CL

pacis et redemptionis. Nam ubi venit plenitudo temporis. venisti nos visitare omnes ex alto. et desideria prophetarum per susceptam incarnationis exhibitionem adimplesti. Verus deus et homo apparendo.

¶ De electione gloriosissime virginis marie in matrem

¶ dñi et mirabili conceptione xpi.

Laudo et glorifico te saluator noster in ihesu christe per tua maxima humilitate qua pauperculam virginem mariam pro omnibus mulieribus dignatus es in matrem eligere: ut in ea compleretur omnia que patriarche et prophete predicaverunt. quod quod eam pauperi fabrioviz ioseph iusto et sancto viro desponsari fecisti. Benedico te per tua dignissima incarnationis tue annuntiatione. et reuerenda angelica salutatioe. que beatissima virginem mariam angelus gabriel deuotissime saluravit annuncians ei misterium: et dei filium ex ea incarnandum. Laudo et honorifico te per magnitudine fidei marie virginis pro firmitate eius assensu. et humilissima eius responsione. ac cunctis virtutibus illi que sunt tunc

specialit̄ demōstrauit: qñ archanglo
euāgelizāti ita obediēt respōdit. Ec
ce ācilla dñi: fiat mihi s̄m v̄bū tuuz.

*¶ De cooperatiōe oiz triū psonarū in di
uinit̄ q̄ ad misterū icarnatiōis*

Gras tibi ago dñe d̄s p̄r et̄ne:
p̄r nimia charitatem q̄ dilexisti nos
op̄ manuū tuarū int̄tū: q̄ i te nobis
subuenire voluisti: cogitans sup nos
cōgitiōes pac̄. ⁊ vnico filio tuo n̄
parcēs: ip̄z p̄ suo redimēdo i t̄ris mi
fisti. Gr̄as tibi ago fili dei vni. q̄ cur
esses ver̄ d̄s: d̄o p̄r: sc̄tō q̄ spiritui co
et̄n̄ ⁊ cōsistācial: obediens p̄r h̄iā
nā naturam in te assumere diḡt̄ es.
Gr̄as tibi ago dñe sc̄tēspūs qui n̄re re
dēptiōis cōsiliū fuisti. ⁊ easdē cogita
tiōes pac̄ adhuc i corde p̄ris clausas
p̄ mariā v̄ginē adimplere disposuisti

¶ De v̄tutib⁹ b̄tē marie v̄gis q̄b⁹ me

Laudō ⁊ gl̄ifico *rui eē m̄r dñi*
te o v̄go v̄ginū maria: q̄ nec p̄
mā s̄itez v̄sa es: nec habere seq̄ntē. q̄